filii Gauffridus Sc Hugo, omnes elemofinas quas

anteceflores fui Ecclefise S. Nicolai coiitulerant, 8c

fub tenore atque libértate qua illas ^ionaverant ,

praefatos quoque filios fuos multis precibus exora-

vit , 8c per paternum amorem adjuravit , ut dona

illa ficut in prefenti carta fuperius annotantur , ü-

lefa 8c inconeuifa confervarent Sc ab omni pro poiTe

violentia deffenderent. Quod Uli fe facluros in ejus

prefentia multorumque qui adefant,fideliflime pro-

miferunt ,
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miferunt , & Garnerio Monacho tune temporis

fandi Nicolai de Guerchia, quafi fidelitatis obfi-

dem , ofculum dederunt. Habebant autem Mona-

chi quartam partem cujufdam terrae , quae vulgo

Montumeiia nuncupatur , de qua omnia fervicia

fua , concedentibus duobus praefatis filiis fuis , eis

in perpetuum donavit , & quantum ad eum fpeda-

bat omnino liberum fecit ; Frogerius quoque co

gnomento Bureman quidquid juris in terra ilia ha-

bebat, amore Domini fui G. & exemplo provoca-

tus Monachis nihilominus donavit. Hoc autem

adum eft in clauftro S. Maris dePouenceio , telles

-ipíe Guillelmus & filii ejus Gaufridus & Hugo ,

Mauricius de Credone , Gaufridus Briencii filius ,

Eigaratus de Rogeiio, Tehellus de Terrin, Ra-

dulphus de ViíTegia , Oliverius de Tafleya , &

Bertramnus frater ejus , Petrus Bilim , Robertus de

Superfado , Frogerius Boreman. De Monachis

Guillermus Abbas fandi Melanii, Guithenocus ,

Robertus , Guerinus , Guillermus Prior de Pouen-

ceio ; de Canonicis Michael Abbas de Rota, Ro

bertus Prior , Gaufridus ; de Burgenfibus Pino-

ches , Guillermus Faber , Robertus Bertii , &

multi alii qui illuc ufque ad mille fere homines

convenerant. Adum anno ab Incarnatione Dom.

MCI.vi. A£te it S. Melaine.

Lettre du Pape Adrien IV. я ГArchevêque

de Tours .

ADrianus Papa Arch. Turonenfi. Veniens ad

Apoftol. noftri praefentiam Dolenfis Ecdefia,

multis quidem laboribus attrita & moleftiis fatigata

apud nos fuppliciter interceftît ut venerabili fratri

noftro Hugoni Archiepifcopo Dolenfi dignaremur

pallei fui plenitudinem indulgere. Няес vero tum ex

tenore concordias , quam inter te & ipfum fadam

fuifle confitebatur , turn ex antiqua confuetudine

requirebat. Venerum & adverfus cum nuntii tui ,

3ui quandam compofitionem quam per Abbatem

e Fontanis fadam fuiiTe de füfrraganeis ibi aflere-

bant , confirmari unanimiter poftulabant. Porro

eamdem Ecclefiam cum prefato Archiepifcopo fuo

in ipfa compofitione fuffraganeis renuntiafle dice-